
 
 
 
 
 

ZÁVAZNÝ BULLETIN Z 143L/ 23a 

 Po technické stránce 
 schváleno ÚCL 
 
1. DATUM: 15. 09. 2000 

2. TÝKÁ SE: Všech letounů ZLIN Z 143L 

3. DŮVOD: Doplnění nápisů a štítků. 

4. OPATŘENÍ: V Návodu pro údržbu letounu Z 143L (Č.DOK. 005.021.1) vyměňte listy, za listy, 
které jsou přílohou tohoto bulletinu. 

5. OPATŘENÍ PROVÉST: Ihned po obdržení bulletinu 

6. PROVEDE: Provozovatel 

7. NÁKLADY HRADÍ: Nevzniknou 

8. POSTUP PRÁCE: a) V Návodu pro údržbu letounu Z 143L  
      Vyjměte staré listy: 01-11, 01-13, 01-33, 11-OBSAH strana 1, 11-2 až 11-12. 

      Vložte nové listy REVIZE č.2 s datem 2000-09-15 (viz Přílohy) 

 b) Provedení změny zapište do Seznamu změn. 

9. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Nové listy Návodu pro údržbu Z 143 L  

10. PŘÍLOHY: Nové listy Návodu pro údržbu Z 143 L : 
01-11, 01-13, 01-33, 11-OBSAH strana 1, 11-2 až 11-16. 

 
 
 
 
 
 
 
 

................................................. 
Ing. Zdeněk Hlobil 
hlavní konstruktér 

 
 
 
 
Kontaktní adresa: MORAVAN - AEROPLANES, a.s. Otrokovice 
 Obchodně technické služby 
 765 81 Otrokovice 
 Česká republika 

januska
Razítko

januska
Textový rámeček
 ZLIN AIRCRAFT a.s. 

januska
Razítko




